
  

KÄSKKIRI 

 
 

09.12.2025  nr 1-2/25-070 

Riigihanke „Spordi-, heaolu- ja terviseteenuste 

platvormi hange“ pakkuja kõrvaldamata jätmine, 

kvalifitseerimine ja pakkumuse vastavaks ja 

edukaks tunnistamine 

 

 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti (TTJA) peadirektori 24.10.2025 käskkirjaga nr 1-

2/25-062, mida muudeti 27.11.2025  käskkirjaga nr 1-2/25-065, korraldati riigihange "Spordi-, 

heaolu- ja terviseteenuste platvormi hange". Hange viidi läbi väljakuulutamiseta 

läbirääkimistega hankemenetlusena, tuginedes riigihangete seaduse (RHS) § 49 lg 1 punktile 2.  

 

 

Tulenevalt hindamiskomisjoni 09.12.2025 registreeritud hindamisprotokollis nr 4-

11/25/0049/0195 sisalduvatest ettepanekutest pakkuja kõrvaldamata jätmise ja 

kvalifitseerimise kohta ning pakkumuse vastavaks tunnistamise ja pakkumuse edukaks 

tunnistamise kohta, võttes aluseks RHS § 49 lõike 1 punkti 2, §-i 72 ning TTJA peadirektori 

02.03.2024 käskkirjast nr 1-2/24-017 „Hankekorra kinnitamine“, 

 

 

otsustan: 

 

 

1. Jätta Stebby OÜ (reg.kood 12231911) hankemenetlusest kõrvaldamata 03.12.2025 esitatud 

tõendite alusel, kuna hindamiskomisjoni poolt läbi viidud kõrvaldamise aluste kontrolli 

tulemite kohaselt ei esine pakkujal riigihankest kõrvaldamise aluseid.  

 

2. Kvalifitseerida Stebby OÜ 03.12.2025 esitatud tõendite alusel, kuna hindamiskomisjoni 

poolt läbi viidud kvalifitseerimistingimuste kontrolli tulemite kohaselt vastab pakkuja 

tõendite alusel kvalifitseerimistingimustele. 

 
 

3. Tunnistada vastavaks väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankele  "Spordi-, heaolu- ja 

terviseteenuste platvormi hange" tähtaegselt esitatud Stebby OÜ 03.12.2025 pakkumus. 

Hindamiskomisjoni 09.12.2025 registreeritud hindamisprotokollis sisalduvast otsusest 

nähtuvalt vastab pakkumus hanke alusdokumentides esitatud tingimustele.  



2 

 

 

4. Tunnistada edukaks Stebby OÜ 03.12.2025 pakkumus. 

 

Hankekomisjonil korraldada eduka pakkujaga hankelepingu sõlmimine. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Oliver Gailan 

sideosakonna juhataja 

peadirektori ülesannetes 

 

 

Margit Tammistu 

 


